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SEINÄJOKI SYNCHRO 4.12 INFO JOUKKUEILLE 
 

KORONAPASSI 
Otamme kilpailutapahtuman yleisölle käyttöön koronapassin. Passi vaaditaan kaikilta 16 vuotta täyttäneiltä, 
jotka saapuvat tapahtumaan yleisöksi. 

Luistelijoilta ja joukkueessa toimihenkilöpassin omaavat on rajattu passivaatimuksen ulkopuolelle. 

Muistattehan kuitenkin saapua paikalle terveenä ja oireettomana. 

MASKIT 
Kisahallissa on vahva maskisuositus ja toivommekin että kaikki käyttävät katsomo- ja kahviotiloissa joko maskia 
tai visiiriä. Joukkueille suositellaan maskin tai visiirin käyttöä aina paitsi urheilusuorituksen ja siihen 
valmistautumisen aikana. 

LIPUT JA ISTUMAPAIKAT 
Yleisön määrää rajoitetaan siten, että hallissa on yleisöä yhtä aikaa enintään 300 henkilöä. 

Varmistaaksemme, ettei yleisön maksimimäärä hallissa ylitetä, oikeuttaa ostettu lippu vain kerta 
sisäänpääsyyn. 

Mikäli henkilö poistuu hallista lipun oston jälkeen, tulee hänen lunastaa uusi lippu palatessaan takaisin. 

Yleisölle on varattu katsomon keskiosan B lohkossa olevat siniset penkit. 

Osallistuville seuroille on merkityt paikat katsomon lohkoissa A ja C, aikaisemmin jaetun kartan mukaisesti. 

AKKREDITOINTIAIKA 
Akkreditointiaika on laitettu ruuhkien välttämiseksi kilpailutoimistossa ja sitä tulee noudattaa. Joukkueet voivat 
kuitenkin saapua hallille ja katsomoon jo aikaisemmin. 

TSEMPPI- JA KANNUSTUSHUUDOT 
Toivomme joukkueilta maltillista äänenkäyttöä verryttelytiloissa. 

Joukkueiden omat tsemppihuudot kaukalon laidalla ovat sallittuja. 

Katsomosta saa kannustaa kanssakilpailijoita maski tai visiiri kasvoilla. 

LIVESTREAM 
Kilpailu striimataan Seinäjoen Taitoluistelijoiden YouTube- kanavalla. 

Linkki streamiin: https://youtu.be/WlIYn19zDmQ 

Striimi on maksuton, mutta siitä voi halutessaan maksaa vapaaehtoisen kannatusmaksun Seinäjoen 
taitoluistelijoiden tilille. 

Maksuohjeet: 

Saaja: Seinäjoen Taitoluistelijat ry 

Tilinumero: FI69 4747 0010 1175 21 

Viesti: Kannatusmaksu 

 

Tervetuloa kilpailemaan Seinäjoelle, yhdessä teemme turvallisen tapahtuman! 

 

SeiTL, Muodostelmakisatiimi 

https://youtu.be/WlIYn19zDmQ

